
Super Randonnée Alpentraum 
Partenza: sede ASD I Draghi 

km parz direzione località indicazioni km tot
0 CP 🏁 Cervignano Partenza sede I Draghi viale della ferrovia vecchia 9 0

0,2 Cervignano A Dx su via Monfalcone 0,2
0,2 Cervignano Immettersi su ss14 0,4
0,2 Cervignano Alla rotonda 3° uscita verso Scodovacca 0,6
3,2 La Fredda Allo stop volta a DX 3,8
0,2 La Fredda A Sx verso Campolongo del Torre 4
1,3 Perteole Volta a DX verso Aiello 5,3
0,7 Perteole Alla rotonda 2° uscita per Campolongo 6,0
1,2 Cavenzano svolta a Dx verso Campolongo 7,2
2,8 Tapogliano all'incrocio a SX verso San Giovanni Natisone 10
2,4 Crauglio Allo stop proseguire dritti per San Giovanni al N. 12,4
3,5 San Vito al T. Alla rotonda prendere la 1° uscita per San Giovanni 15,9
1,0 Chiopris 2°uscita verso San Giovanni al Natisone 16,9
5,0 San Giovanni al N. Continuare dritto alla rotonda 21,9
0,3 San Giovanni al N. Alla rotonda 2° uscita per centro e poi subito a DX per Cividale 22,2
0,2 San Giovanni al N. Alla rotonda 2° uscita per Centro 22,4
0,6 San Giovanni al N. Tenersi a SX verso Cividale 23
0,9 San Giovanni al N. Allo stop a SX su Cividale 23,9
1,0 Manzano Al semaforo dritti per Cividale 24,9
6,5 Ipplis all'incrocio continua dritto per Cividale 31,5
1,8 Cividale continua dritto per Cividale 34,3
2,5 Cividale Allo stop dritto per Castelmonte/Slovenia 36,8
0,2 Cividale Dopo rotatoria svoltare a SX per Slovenia 37
0,8 Cividale Al bivio tenersi a sx e seguire San Pietro al Natisone 37,8
3,3 Ponte san Quirino allo stop prendere a SX e subito dopo DX per San Pietro al N. 41,3
8,3 CP ☕ Pulfero Controllo al bar da Francy. Foto esterna o timbro 49,6
2,4 Stupizza Fontana sulla SX 52
3,0 🇸🇮 ITA/SLO Confine Ita/Slo valico Stupizza/Robič 55
8,8 Kobarid all’incrocio tieni a SX 63,8
0,4 Kobarid Al bivio prendi a SX per Bovec e allo stop sempre SX su strada 203 64,2

10,8 Srpenica Fontana sulla SX 75
2,0 Zaga Al bivio continuare dritti per Bovec 77
6,6 Bovec Tenere la Dx  su strada principale 83,6
2,1 Bovec Alla rotonda prendi uscita per Predl 85,7
1,3 Bovec Al bivio volta a DX per Kranjska Gora/Triglav Park/Vršič Pass 87
8,0 Velika Korita Fontanella sulla Dx 95

10,5 Trenta Trenta possibile rifornimento. Subito dopo abitato inizia salita Vršič 105,5
12,5 CP 📷 Vršič Controllo foto cartello Vršič. Possibile rifornimento in rifugio 118

1180,0 Vršič Discesa verso Kranjska Gora con tornanti in pavé. Attenzione 118
12,3 Kranjska Gora Volta a Sx su Koroška Ulica 130,3
0,7 Kranjska Gora Allo stop volta a DX su Borovška Cesta 131
2,0 Kranjska Gora Al termine di Kranjska Borovška cesta diventa ciclabile fino a Tarvisio 133
3,6 🇮🇹 Fusine/Rateče Valico di Fusine/Rateče 137,6
0,0 Fusine Continuare su ciclabile alpeadria fino a Tarvisio 137,6
9,2 Tarvisio All’incrocio con ciclovia Alpeadria immettersi a Sx per Tarvisio 146,8
1,4 CP 📷 Tarvisio Controllo foto ex stazione Tarvisio su ciclovia Alpeadria 148,2
4,0 Camporosso Attenzione incrocio con strada. Proseguire su ciclovia per Pontebba 152
3,0 Ugovizza Fontana per rifornimento. Prosegui per Pontebba 155

15,2 Pontebba Entrare in abitato di Pontebba 170,2
0,9 Pontebba Voltare a Dx per Passo Pramollo. Inizio salita 171,1
0,9 Pontebba Tenere la Dx per passo Pramollo/Austria 172
11,8 CP 📷 Passo Pramollo Controllo foto cartello passo Pramollo 183,8
0,4 🇦🇹 Naßfeld Confine Ita/Aut. Inizio discesa. Attenzione 184,2
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11,3 Tröpolach Svoltare a SX per Rattendorf 195,5
3,2 Rattendorf Allo stop svolta a Sx su B111-Gailtal Straße. Possibile traffico 198,7
21 Kötschach Allo stop svolta a Sx per Lesachtal 219,7
0,3 Kötschach Svolta a Dx per Lesachtal/Karnische Dolomitenstraße 220,0
41,9 CP 📷 Tannwiese Controllo foto cartello Kartitscher Sattel (sella Kartitsch) 261,9

9 Tassenbach Al termine discesa dopo fiume Drava prendere a Sx Ciclovia Drava 270,9
7,6 🇮🇹 Winnebach Confine Aut/Ita. Continuare su ciclovia Drava per San Candido 278,5
6,8 San Candido Svolta a Sx verso Sottopassaggio 285,3
0,05 San Candido Allo stop gira a Dx su via Tassilo 285,35
0,2 San Candido Svolta a Dx su via Freising 285,5
0,2 San Candido A Dx su via Atto 285,8
0,2 San Candido Seguire zona pedonale davanti alla chiesa S.Michael e poi a Dx 286
0,1 San Candido Prendere la via dei Tintori /Färberstraße 286,1
0,2 San Candido Riprendere ciclovia Draga direzione Toblach/Dobbiaco 286,3
4,9 Dobbiaco Lasciare la ciclovia dopo stazione ed immettersi in via Dolomiti 291,2
0,3 Dobbiaco Immettersi in SS 51 di Alelagna direzione Cortina 291,5

12,4 Carbonin all'incrocio svolta a SX verso Auronzo/Drei Zinnen 303,9
6,1 Misurina Svolta a Sx verso Tre Cime di Lavaredo/rifugio Auronzo 310
7 CP 📷 Tre Cime di Lavaredo Controllo cartello passo Tre Cime di Lavaredo 317

0,0 Tre Cime di Lavaredo Salire al rifugio Auronzo e ridiscendere per la stessa via. 317
7,5 Misurina Allo stop a SX verso Cortina 324,5
2,6 Bivio 3 Croci Svolta a Dx verso passo Tre Croci e Cortina 327,1
4,0 Passo 3 Croci Passo Tre Croci. Inizio discesa peer Cortina 331,2
8,0 Cortina Tieni la Dx verso Cortina centro 339,2
0,1 Cortina Al bivio tieni a SX per Passo Giau 339,3
1,3 Cortina Al bivio svolta a Dx per passo Falzarego 339,4
0,1 Cortina Alla rotonda prendi 2° uscita su SR 48 delle Dolomiti 339,5
5,9 Pocol all’incrocio a Sx per Caprile/passo Giau 345,4
10,6 CP 📷 Passo Giau Foto cartello passo Giau. Rifugio consigliato per sosta 356
9,4 Selva di Cadore Allo stop segui per Val di Zoldo e passo Staulanza 365,4
0,7 Selva di Cadore Fontana sulla Dx. Prosegui per passo Staulanza 366,1
9,0 CP 📷 Passo Staulanza Foto cartello passo Staulanza 375,1
0,0 Passo Staulanza Lunga discesa verso Forno di Zoldo 375,1
17 Forno di Zoldo Svolta a Sx per passo Cibiana 392

10,2 CP 📷 Passo Cibiana Foto cartello passo Cibiana. Scendi su Cadore 402,2
10,6 Venas di Cadore Prendi la ciclabile Lunga Via delle Dolomiti a Dx 412,8
12,1 Calalzo di Cadore Fine ciclabile immettersi a DX su SS51 424,9
8,4 Lozzo di Cadore Al bivio svolta a Dx verso passo Mauria e Forni di Sopra 433,3
4,0 Lorenzago di C. Fontana sulla SX. Inizio salita per passo Mauria 437
8,2 CP 📷 Passo Mauria Foto cartello passo Mauria. Scendere per Forni di Sopra 445,2

20,0 Forni di Sotto Attenzione lunga galleria. Prosegui per Ampezzo 465
11,5 Ampezzo Fontana sulla Sx. 476,5
3,5 Socchieve Svolta a DX per passo Rest/Tramonti. Attenzione curva a gomito 480
3,0 Priuso Scollinamento forcella Priuso. Discesa e dopo ponte inizio Rest 483
12,0 CP 📷 Monte Rest Foto cartello passo di monte Rest 495

0 Monte rest Scendere verso val Tramontina. Lunga discesa tecnica 495
14 Tramonti di Sotto Fontana sulla SX. Prosegui SR552 509
4,0 Lago di Tramonti Attenzione bivio. Svolta a SX per Campone e Clauzetto 513

12,3 Gerchia Tenersi a Dx verso Clauzetto 525,3
3,2 Clauzetto Svolta a DX su via Blarasin 528,5
0,7 Clauzetto Fontana sulle Dx. Proseguire su via Gio Maria Fabricio 529,2
0,2 Clauzetto Al bivio svolta a SX per Vito d’Asio 529,4
5,3 CP ☕ Anduins Controllo albergo alla Posta. Timbro o foto 534,7
0,1 Anduins Allo stop a Dx verso Pinzano al Tagliamento 534,8
7,3 Pinzano al T. Al bivio tenere la Sx verso San Daniele 542,1
1,1 Pinzano al T. Ponte sul fiume Tagliamento 543,2
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6,3 San Daniele Al semaforo prosegui dritto per San Daniele centro 549,5
0,3 San Daniele all'incrocio prosegui dritto su via Tagliamento 549,8
0,4 San Daniele Allo stop a DX 550,2
0,2 San Daniele Svolta a Sx su via Udine 550,4
0,1 San Daniele Svolta a Sx e continua su via Udine 550,5
0,4 San Daniele Alla rotonda continua su via Udine e poi segui Fagagna 550,9
6,5 Fagagna all'incrocio a Dx per Fagagna 557,4
0,4 Fagagna Svolta a SX entra a Fagagna 558
0,9 Fagagna Al bivio svolta a DX 558,9

0,05 Fagagna Svolta a Sx su via Zoratti 558,95
0,1 Fagagna Allo stop svolta a Sx per Udine 559
0,7 Fagagna Al bivio gira a Dx per Basiliano 560,7
0,5 Fagagna Allo stop continua dritto 561,2
3,7 Plasencis Al semaforo dritto per San Marco 564,9
1,1 San Marco Al semaforo dritto per Basiliano 566
2,2 Blessano Allo stop prosegui dritto per Basiliano 568,2
2,8 Basiliano Al semaforo dritto per Pontebbana 571
1,2 Basiliano Alla rotonda 2° per Lestizza 572,2
6,5 Lestizza A SX verso Mortegliano 578,5
2,9 Mortegliano Allo stop continua a DX 581,4
0,6 Mortegliano Al duomo continuare a SX 582
0,5 Mortegliano Immettersi in SR 353 582,5
2,0 Mortegliano Alla rotonda uscita direzione Castions di strada 584,5
1,8 Castions di Strada All’incrocio a SX verso Gonars 586,3
2,2 Castions di Strada Alla rotonda 1° per Gonars 588,5
2,4 Gonars Rotonda 1° uscita a DX per Fauglis 590,9
1,6 Fauglis Allo stop a SX per Palmanova 592,5
0,9 Fauglis all’incrocio a DX verso Bagnaria 593,4
2,0 Bagnaria all’incrocio a SX verso Sevegliano 595,4
2,0 Sevegliano Al semaforo dritto per Privano 597,4
1,0 Privano Svolta s DX verso Strassoldo 598,4
2,8 Strassoldo A Dx verso Strassoldo 601,2
0,1 Strassoldo A Sx verso Cervignano 601,2
0,2 Strassoldo  a SX verso Cervignano 601,4
0,7 Strassoldo Immettersi in SR 352 per Cervignano 602,1
2,8 Cervignano Alla rotonda la 2° per centro 604,9
0,8 Cervignano Svolta a Sx per piazza indipendenza 605,7
0,2 Cervignano 2°uscita verso duomo 605,9
0,1 Cervignano Allo stop a Sx verso Trieste 606
0,2 Cervignano Tieniti a Dx 606,2
0,4 Cervignano Al semaforo dritto per Monfalcone 606,6
1,5 Cervignano Svolta a DX verso ARRIVO sede I Draghi 608,1
0,1 CP ☕ Cervignano Foto controllo logo presso sede I Draghi 608,2

Numero emergenza unico 112 CP = checkpoint
Comunicazioni Stefano 3400953874 info percorso Alex 3385647482
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